R E Q U E R I M E N T O  Nº. 990
SESSÃO ORDINÁRIA DE 30/9/2019

Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

Considerando que na Rua Coronel Antônio Cardoso do Amaral, no Jardim Paraíso, existem fios/cabos que estão caídos, possibilitando o risco de acidentes aos pedestres (fotos anexas), assim,

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao GERENTE GERAL DA NET EM BOTUCATU e ao Gerente Institucional da Vivo do Interior de São Paulo, PATRÍCIA RODRIGUES BARROS, solicitando adotarem providências em relação ao problema de cabos/fios que se encontram caídos na supracitada via pública.

Plenário “Vereador Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 30 de setembro de 2019.

Vereador Autor CULA

PSC

ACVA/esm
Parte integrante do Requerimento n° 990/2019

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]